
 Programme Général

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 GOURGUECHON Lily 2004 Amiens Sauvetage minime 03:08,78

2 POUPART ZOE 2004 Association de Sauvetage et Secourisme ROYAN-Atlantique minime 02:58,17

3 VARANDAS TAVARES Eva 2004 ASSOCIATION ESPADON DE BRETIGNY-SAUVETAGE minime 02:56,24

4 JUANICOTENA Lou 2004 ASSOCIATION LES GUIDES DE BAIN ANGLOYS (64) minime 02:50,73

5 LECOQ Marie 2005 LES SAUVETEURS SECOURISTES DE LA VALLEE DES GAVES (65) minime 02:52,20

6 DRUON MARIE 2004 MURET SAUVETAGE minime 02:58,13

7 RABAGNY Victoria 2004 Biarritz sauvetage côtier minime 03:06,96

8 Barbier Lola 2005 ESM minime 03:08,95

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BIENABE Leon 2005 Hossegor Sauvetage Côtier minime 02:55,35

2 COCHARD Baptiste 2004 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques minime 02:52,63

3 BREBION Mathys 2004 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques minime 02:49,64

4 ALMAGRIDA Gaspard 2004 ASSOCIATION DE SAUVETAGE ET DE SECOURISME DU PAYS BIGOUDEN minime 02:48,25

5 STUMPF Matthieu 2004 A.C.S.S COLMAR minime 02:48,51

6 NICOLE LUCAS 2005 Amiens Sauvetage minime 02:51,24

7 BROUWERS Antoine 2004 Montpellier Sauvetage minime 02:53,73

8 DELESQUE arthur 2004 Association de Sauvetage et Secourisme ROYAN-Atlantique minime 02:56,71

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 ROSENKRANZ Tifenn 2003 Club de Sauvetage Toulousain cadet 02:49,49

2 GAUDIN Eva 2003 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 02:48,08

3 DURAND-MAHIEU LOUISE 2002 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) cadet 02:43,77

4 RENOUX Anais 2002 Association de Sauvetage et Secourisme ROYAN-Atlantique cadet 02:34,29

5 DRAGNE Alexandra - Cristiana 2003 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER cadet 02:37,99

6 LAMINE LISA 2003 MURET SAUVETAGE cadet 02:45,96

7 BAILLY MANON 2003 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) cadet 02:48,99

8 ROUVIERE Alicia 2002 Maîtres Nageurs Sauveteurs du Languedoc cadet 02:51,62

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 Hubert Swann 2002 Association Les Amis de la Natation cadet 02:29,66

2 Decaix Thomas 2003 Association Les Amis de la Natation cadet 02:27,85

3 HOCQUELLET PAUL 2002 Sauvetage Côtier Lacanau cadet 02:25,72

4 VICENTE Quentin 2003 Castres Sports Nautiques cadet 02:21,77

5 DELARUE MATEO 2003 MURET SAUVETAGE cadet 02:25,02

6 ALMANDOZ MUNOZ Iker 2003 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER cadet 02:26,92

7 ETCHEVERRY Santxo 2002 Biarritz sauvetage côtier cadet 02:28,88

8 GESTAIN matthias 2003 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation cadet 02:29,73

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 MOY Chloé 2000 Sauveteur Beglais- Surfboat 33 junior 02:55,67

2 JOUNEAU Emilie 2001 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) junior 02:54,37

3 AL DURRAH GALANT Iana 2001 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) junior 02:44,18

4 VIGUIE Eglantine 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 02:41,58

5 GRONDEAU Sonia 2000 Association Sportive Châtelleraudaise de Sauvetage et de Secourisme junior 02:42,47

6 NEIRYNCK Agathe 2000 LIEVIN SAUVETAGE CLUB junior 02:45,28

7 DESGREZ-DAUTET cassandre 2000 Club de Sauvetage Toulousain junior 02:54,41

8 DELOBEL - FALXA Audrey 2000 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER junior 02:57,86

Finale A Dames  200 m Obstacles junior

Finales 200 m Obstacles

Finale A Dames  200 m Obstacles minime

Finale A Messieurs  200 m Obstacles minime

Finale A Dames  200 m Obstacles cadet

Finale A Messieurs  200 m Obstacles cadet
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Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BONNICHON Quentin 2000 ASCA44 junior 02:32,62

2 DAMITIO MATISSE 2000 WAITEUTEU MESSANGES SAUVETAGE COTIER (40) junior 02:29,06

3 LIMOUSIN Tristan 2000 Poitiers Action Sauvetage junior 02:23,14

4 ABBA Ugo 2000 Poitiers Action Sauvetage junior 02:18,33

5 ROÏC Jules 2001 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) junior 02:23,10

6 TALLUT Vincent 2001 ASS d'Angoulême junior 02:27,80

7 ESCOULA romain 2000 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation junior 02:29,25

8 CHENU Valentin 2001 Poitiers Action Sauvetage junior 02:32,70

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 GAUCHER Axelle 1999 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) Seniors et Masters 02:54,76

2 DO NASCIMENTO Léa 1995 ASS d'Angoulême Seniors et Masters 02:49,38

3 HUBERT Lina 1999 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) Seniors et Masters 02:43,33

4 LE DALL Ambre 1996 Montpellier Sauvetage Seniors et Masters 02:37,91

5 ROVERATI Romane 1998 Biarritz sauvetage côtier Seniors et Masters 02:43,19

6 SEVRY victoria 1998 Association agathoise de sauvetage et secourisme Seniors et Masters 02:47,57

7 PAUVERT Tess 1998 Montpellier Sauvetage Seniors et Masters 02:52,98

8 CANIPEL Morgane 1997 LIEVIN SAUVETAGE CLUB Seniors et Masters 02:58,65

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 DELAPORTE HUGO 1999 Amiens Sauvetage Seniors et Masters 02:23,96

2 THOMAS Paul 1998 Castres Sports Nautiques Seniors et Masters 02:21,99

3 POETTE Silvère 1994 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS Seniors et Masters 02:20,84

4 GRIEUMARD Paul 1999 Biarritz sauvetage côtier Seniors et Masters 02:19,55

5 CASTEX Alexandre 1988 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques Seniors et Masters 02:20,21

6 AZKONOBIETA Asier 1995 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER Seniors et Masters 02:21,12

7 RAZIK AKRAM 1997 LES NAGEURS SAUVETEURS DE VEDENE Seniors et Masters 02:22,69

8 THOMAS Bryan 1998 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques Seniors et Masters 02:24,00

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 PUNA Emmy 2005 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS minime 01:29,34

2 LEU ANAIS 2004 Amiens Sauvetage minime 01:27,75

3 VARANDAS TAVARES Eva 2004 ASSOCIATION ESPADON DE BRETIGNY-SAUVETAGE minime 01:22,67

4 MEYER Mathilde 2004 A.C.S.S COLMAR minime 01:18,33

5 Barbier Lola 2005 ESM minime 01:21,57

6 BARON EMMA 2004 MURET SAUVETAGE minime 01:26,31

7 SIMON MAELLE 2005 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) minime 01:28,19

8 Alloun Telma 2004 ESM minime 01:29,46

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 Gabrielli Jean Daniel 2005 ESM minime 01:17,75

2 BROUWERS Antoine 2004 Montpellier Sauvetage minime 01:16,06

3 BONNAL Luis 2004 Association agathoise de sauvetage et secourisme minime 01:15,08

4 MORICE-NOUTARY Luca 2004 Hossegor Sauvetage Côtier minime 01:14,27

5 MURESAN MATEI 2005 Amiens Sauvetage minime 01:14,62

6 ROBIN PAUL 2004 MURET SAUVETAGE minime 01:15,67

7 DELESQUE arthur 2004 Association de Sauvetage et Secourisme ROYAN-Atlantique minime 01:17,46

8 LORENTIN AMAURY 2004 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) minime 01:17,99

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 LUCAS maena 2003 ASCA44 cadet 01:16,22

2 DRAGNE Alexandra - Cristiana 2003 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER cadet 01:15,63

3 Samanni Margot 2002 ESM cadet 01:13,86

4 DURAND-MAHIEU LOUISE 2002 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) cadet 01:11,50

5 BONNEMASON Margot 2003 Entente Nautique Albigeoise cadet 01:13,74

6 FOISSAC COLINE 2002 Club de Sauvetage Toulousain cadet 01:14,51

7 ROUX Fanny 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 01:15,84

Finale A Messieurs  200 m Obstacles junior

Finale A Dames  200 m Obstacles Seniors et Masters

Finale A Messieurs  200 m Obstacles Seniors et Masters

Finales 100 m Man. Palmes

Finale A Dames  100 m Man. Palmes minime

Finale A Messieurs  100 m Man. Palmes minime

Finale A Dames  100 m Man. Palmes cadet
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8 LEROI-ARNOUD Clémence 2002 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) cadet 01:17,03

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 CAILLE MAXIME 2003 ASS d'Angoulême cadet 01:05,69

2 LECOMTE Tanguy 2003 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 01:04,81

3 RIOU ELIOTT 2003 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) cadet 01:03,69

4 LAGARDE Adrien 2002 Entente Nautique Albigeoise cadet 00:57,04

5 LARRIEU Raphaël 2003 Biarritz sauvetage côtier cadet 01:00,93

6 Guieu Matthias 2003 ESM cadet 01:04,05

7 DROUINEAU Hugo 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 01:05,14

8 HOCQUELLET PAUL 2002 Sauvetage Côtier Lacanau cadet 01:05,83

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 VIGUIE Eglantine 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 01:20,03

2 VINIANE Méline 2000 ASS d'Angoulême junior 01:17,78

3 DESGREZ-DAUTET cassandre 2000 Club de Sauvetage Toulousain junior 01:16,51

4 MALVEZIN Sarah 2001 Montpellier Sauvetage junior 01:13,24

5 BARDU Charlotte 2001 Sauveteur Beglais- Surfboat 33 junior 01:15,92

6 MOY Chloé 2000 Sauveteur Beglais- Surfboat 33 junior 01:16,59

7 FELLAH Amelle 2001 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS junior 01:19,98

8 TALLEC Fanny 2001 ASSOCIATION LES GUIDES DE BAIN ANGLOYS (64) junior 01:20,43

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BONNICHON Quentin 2000 ASCA44 junior 01:04,44

2 HORTA MATHIAS 2001 LES SAUVETEURS SECOURISTES DE LA VALLEE DES GAVES (65) junior 01:03,28

3 BRETAUDEAU THOMAS 2001 ASCA44 junior 01:02,38

4 GHIRARDI JEAN PHILIPPE 2000 LES SAUVETEURS SECOURISTES DE LA VALLEE DES GAVES (65) junior 01:00,03

5 BRUSCOLI Gianni 2001 LES SAUVETEURS SECOURISTES DE LA VALLEE DES GAVES (65) junior 01:00,40

6 OLIVER Joel 2001 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) junior 01:02,64

7 TALLUT Vincent 2001 ASS d'Angoulême junior 01:03,41

8 VIEL Thibaut 2001 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) junior 01:05,36

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 AUBATERRE Sarah 1993 Montpellier Sauvetage Seniors et Masters 01:20,53

2 HUBERT Lina 1999 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) Seniors et Masters 01:16,76

3 ROVERATI Romane 1998 Biarritz sauvetage côtier Seniors et Masters 01:14,09

4 LANET Mélanie 1996 MURET SAUVETAGE Seniors et Masters 01:12,23

5 VERMARE ANNE 1971 LES NAGEURS SAUVETEURS DE VEDENE Seniors et Masters 01:13,97

6 PRIOU Gwladys 1999 Entente Nautique Albigeoise Seniors et Masters 01:14,26

7 SEVRY victoria 1998 Association agathoise de sauvetage et secourisme Seniors et Masters 01:19,52

8 FERREC Marion 1993 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) Seniors et Masters 01:20,66

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 LEBRET Samuel 1996 Association des Secouristes de la Cote d'Emeraude Seniors et Masters 00:59,40

2 WILSON Liam 1999 Club de Sauvetage Toulousain Seniors et Masters 00:58,83

3 FROEHLICH Timothée 1998 A.C.S.S COLMAR Seniors et Masters 00:58,07

4 Caiazzo Gregory 1982 ESM Seniors et Masters 00:55,05

5 ANKRI Eliot 1995 Club de Sauvetage Toulousain Seniors et Masters 00:56,60

6 COSTINOT Jérôme 1984 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) Seniors et Masters 00:58,32

7 JALLET Luc 1997 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) Seniors et Masters 00:59,40

8 COMBES Laurent 1984 LES NAGEURS SAUVETEURS DE VEDENE Seniors et Masters 01:00,95

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 Didi Célina 2004 ESM minime 00:57,29

2 POUPART ZOE 2004 Association de Sauvetage et Secourisme ROYAN-Atlantique minime 00:56,90

3 LEU ANAIS 2004 Amiens Sauvetage minime 00:55,22

4 MEYER Mathilde 2004 A.C.S.S COLMAR minime 00:50,11

5 CATTRINI Anaïs 2004 Association agathoise de sauvetage et secourisme minime 00:51,69

Finale A Messieurs  100 m Man. Palmes Seniors et Masters

Finale A Messieurs  100 m Man. Palmes cadet

Finale A Dames  100 m Man. Palmes junior

Finale A Messieurs  100 m Man. Palmes junior

Finale A Dames  100 m Man. Palmes Seniors et Masters

Finales 50 m Man.

Finale A Dames  50 m Man. minime
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6 BARON EMMA 2004 MURET SAUVETAGE minime 00:55,45

7 GARAT Alice 2005 Sauvetage Côtier Lacanau minime 00:57,16

8 SIMON MAELLE 2005 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) minime 00:57,72

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 BREBION Mathys 2004 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques minime 00:51,86

2 EL BOUAYADI MASSIL 2004 Amiens Sauvetage minime 00:50,98

3 RENOIR Ewan 2004 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) minime 00:49,76

4 LORENTIN AMAURY 2004 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) minime 00:48,89

5 SENDAO Gregory 2004 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS minime 00:49,44

6 BROUWERS Antoine 2004 Montpellier Sauvetage minime 00:50,14

7 BIENABE Leon 2005 Hossegor Sauvetage Côtier minime 00:51,23

8 Aiello Florian 2005 ESM minime 00:52,00

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 ANGIBEAUD Lilura 2002 Hossegor Sauvetage Côtier cadet 00:49,59

2 DRAGNE Alexandra - Cristiana 2003 LES CORSAIRES, HENDAYE SAUVETAGE COTIER cadet 00:48,71

3 THOMAS Ambre 2002 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 00:47,58

4 BONNEMASON Margot 2003 Entente Nautique Albigeoise cadet 00:47,15

5 DURAND-MAHIEU LOUISE 2002 Sud Estuaire Sauvetage Côtier Brévinois (44) cadet 00:47,42

6 DUMORA Maïder 2002 Hossegor Sauvetage Côtier cadet 00:48,45

7 COSNARD Romane 2002 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 00:49,52

8 GAUDIN Eva 2003 Stade Omnisports Candé Activités Nautiques cadet 00:50,03

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 ZURLETTI Florian 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 00:41,96

2 GHILARDI Bastien 2002 Sauveteur Beglais- Surfboat 33 cadet 00:41,17

3 ESCOULA JULIEN 2002 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation cadet 00:39,81

4 DROUINEAU Hugo 2002 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS cadet 00:39,45

5 HOCQUELLET PAUL 2002 Sauvetage Côtier Lacanau cadet 00:39,76

6 PETKOV William 2003 Entente Nautique Albigeoise cadet 00:40,34

7 ALFONSO THEO 2002 WAITEUTEU MESSANGES SAUVETAGE COTIER (40) cadet 00:41,66

8 GESTAIN matthias 2003 Entente Pyrénées Séméac Tarbes Natation cadet 00:42,77

Finale A Messieurs  50 m Man. minime

Finale A Dames  50 m Man. cadet

Finale A Messieurs  50 m Man. cadet
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Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 JOUNEAU Emilie 2001 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) junior 00:50,79

2 MOY Chloé 2000 Sauveteur Beglais- Surfboat 33 junior 00:49,42

3 FELLAH Amelle 2001 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS junior 00:47,43

4 NEIRYNCK Agathe 2000 LIEVIN SAUVETAGE CLUB junior 00:43,98

5 BARDU Charlotte 2001 Sauveteur Beglais- Surfboat 33 junior 00:45,76

6 LAQUERBE Juliette 2001 Les Dauphins du Frontonnais junior 00:48,56

7 COLIN Clémentine 2001 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS junior 00:50,43

8 JEAN tatiana 2000 Les Dauphins du Frontonnais junior 00:52,02

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 HORTA MATHIAS 2001 LES SAUVETEURS SECOURISTES DE LA VALLEE DES GAVES (65) junior 00:40,31

2 GALIEGUE Valentin 2001 Entente Nautique Albigeoise junior 00:38,20

3 NOEL Corentin 2000 ASSOCIATION SPORTIVE LES CACHALOTS junior 00:37,70

4 ABBA Ugo 2000 Poitiers Action Sauvetage junior 00:35,23

5 ROÏC Jules 2001 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) junior 00:37,38

6 BRUSCOLI Gianni 2001 LES SAUVETEURS SECOURISTES DE LA VALLEE DES GAVES (65) junior 00:37,99

7 VIEL Thibaut 2001 TOURNEFEUILLE SAUVETAGE NAUTIQUE (31) junior 00:39,36

8 VARANDAS Lois 2000 ASSOCIATION ESPADON DE BRETIGNY-SAUVETAGE junior 00:40,56

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

2 AUBATERRE Sarah 1993 Montpellier Sauvetage Seniors et Masters 00:49,40

3 DO NASCIMENTO Léa 1995 ASS d'Angoulême Seniors et Masters 00:44,91

4 HUBERT Lina 1999 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) Seniors et Masters 00:44,18

5 LE DALL Ambre 1996 Montpellier Sauvetage Seniors et Masters 00:44,80

6 FERREC Marion 1993 DINAN NATATION SAUVETAGE (22) Seniors et Masters 00:45,29

7 CANIPEL Morgane 1997 LIEVIN SAUVETAGE CLUB Seniors et Masters 00:50,60

Couloir Nom Prénom Année Club Categ Temps

1 LEBRET Samuel 1996 Association des Secouristes de la Cote d'Emeraude Seniors et Masters 00:37,66

2 POETTE Silvère 1994 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS Seniors et Masters 00:36,65

3 RAZIK AKRAM 1997 LES NAGEURS SAUVETEURS DE VEDENE Seniors et Masters 00:36,54

4 FROEHLICH Timothée 1998 A.C.S.S COLMAR Seniors et Masters 00:35,42

5 BONNET Arthur 1998 CERCLE DES NAGEURS SAUVETEURS VALENCIENNOIS Seniors et Masters 00:36,32

6 Caiazzo Gregory 1982 ESM Seniors et Masters 00:36,63

7 BRUERE Valentin 1999 LES NAGEURS SAUVETEURS DE VEDENE Seniors et Masters 00:36,90

Finale A Messieurs  50 m Man. junior

Finale A Dames  50 m Man. Seniors et Masters

Finale A Messieurs  50 m Man. Seniors et Masters

Finale A Dames  50 m Man. junior
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